Impianti con potenza fino a 20 kWp (destinati all'autoconsumo): € 100,00 (euro cento); 
b. Impianti con potenza oltre 20 kWp e fino a 100 kWp (destinati alla vendita): € 1.000,00 (euro mille); 
c. Impianti con potenza oltre 100 kWp e fino a 500 kWp (destinati alla vendita): € 2.500,00 (euro 

duemilacinquecento); 
d. Impianti con potenza oltre 500 kWp (destinati alla vendita): € 5.000,00 (euro cinquemila). 

ART. 11 - Interventi a titolo di compensazione ecologica preventiva e criticità ambientale 
Ferme restando le considerazioni relative ai precedenti articoli, per quanto riguarda gli impianti con potenza